
Vážení spoluobčané, 

v současné době se průběžně provádí zimní údržba místních komunikací. Plán zimní údržby byl 

projednán a schválen zastupitelstvem obce a je uložen jako příloha u zápisu ze zasedání zastupitelstva 

ze dne 11. 11. 2022.  

V souvislosti s údržbou komunikací žádáme všechny občany, aby svá vozidla, pokud vám to dovolí vaše 

možnosti, parkovali mimo silnice, na kterých se provádí údržba a na komunikacích se sklonem i mimo 

okraj silnic. Při pohybu vozidla s radlicí a posypovým materiálem může dojít nechtěně k jejich 

poškození, zejména v kopečcích, kdy může dojít ke smyku či sklouznutí zasahujícího vozidla na 

uježděném povrchu silnice a následnému poškození zaparkovaného vozidla. Uvedené se týká i 

křižovatek a jejich bezprostředního okolí, kde by mohlo dojít k poškození nevhodně zaparkovaných 

vozidel při vytáčení vozidla údržby.  

 

Děkujeme za pochopení 

 

Obecní úřad Lštění 

 


